CTY TNHH ……………………
MST: ……………………
     Số:.............
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

(((
Ninh Kiều, ngày …. tháng …. năm 2013

GIẤY ĐỀ NGHỊ IN SAO KÊ
Kính gửi: Giám đốc Ngân Hàng Đầu Tư và Phát Triển Việt Nam, Chi Nhánh Thành Phố Cần Thơ ( BIDV )
Tôi tên : ……………………
Là chủ tài khoản : Công Ty ……………………
Số tài khoản:
Đề nghị Ngân Hàng in sao kê tài khoản nêu trên của Công ty chúng tôi kể từ :
………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….
                                                                               Cần thơ, ngày …. tháng …. năm 2017
                                                                                         Chủ tài khoản
                                                                                                                         ……………………